РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

Собрание депутатов Константиновского района
РЕШЕНИЕ

Об итогах работы Администрации Константиновского района в 2011 году и задачах на 2012 год
	17.02.2012

	№ 137

Заслушав и обсудив отчет Главы Константиновского района о проделанной работе в 2011 году и задачах на 2012 год, в соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Константиновский район»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет Главы Константиновского района о проделанной работе в 2011 году и задачах на 2012 год.
2. Признать работу Администрации Константиновского района в 2011 году удовлетворительной.

3. Опубликовать отчет Главы Константиновского района о проделанной работе в 2011 году и задачах на 2012 год в газете «Донские огни».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания депутатов
Константиновского района

Е.Р. Гавриленко

1